[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23 марта 2017 г.
	№ 114
	п. Провидения

	Об организации общественных работ

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.1997 г. № 875 «Об утверждении Положения Об организации общественных работ», Уставом Провиденского городского округа, в целях обеспечения дополнительной социальной поддержки граждан, ищущих работу, администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить в 2017 году, вид общественных работ - «Озеленение и благоустройство территорий населенных пунктов Провиденского городского округа».
2. Рекомендовать Отделу Государственного казенного учреждения Чукотского автономного округа «Межрайонный центр занятости населения» в Провиденском районе организовать информирование граждан, зарегистрированных в центре занятости населения о видах организуемых общественных работ и порядке их проведения, условиях, режимах и оплате труда, организовать обеспечение направления граждан, зарегистрированных в центре занятости населения,  на общественные работы.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Провиденского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли (Парамонов В.В.).
Глава администрации

  С.А. Шестопалов
Подготовил:

Рекун Д.В.

Согласовано:

Красикова Е.А.
Разослано: дело, УПП, МП «Провиденское ЖКХ», Центр занятости.